
Zarządzenie Nr  2265/KSR/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia    13 czerwca 2006r.

w sprawie powołania komisji konkursowej celem wyłonienia podmiotów 
realizujących zadania gminy w zakresie organizacji imprez sportowych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 314, poz. 1806, Dz. U. z 2005 r.Nr 172, poz. 
1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję w składzie:

1. Piotr Gabrysz  - Zastępca Prezydenta Miasta
2. Jan Neuman  - Przewodniczący komisji OKiKF
3. Wojciecj Jagiełło  - Członek komisji OKiKF
4. Adam Wołkowski  - Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji
5. Dorota Łempicka  - pracownik Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji

§ 2

Zadaniem  komisji  będzie  przeprowadzenie  konkursu  celem  wyłonienia 
podmiotów  realizujących  zadania  gminy  w  zakresie  organizacji  imprez 
sportowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Adam Wołkowski (-)


